Приложение № 3
к Контракту № 11 от 14.05.2015 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 11-003
 от 25 мая 2015 года
      Общество с ограниченной ответственностью «________», в лице директора _______________________, именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны, и Частное Предприятие «______________________», в лице директора _________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», c другой стороны, в рамках основного контракта договорилась, о купле-продаже следующего товара:
1.
	№ п/п
	Наименование товара
	Код товара
	Кол-во
	Цена

грн.
	Сумма

грн.
	Количество

мест
	Вес брутто
кг
	Вес нетто
кг

	1
	Труба STR ПНД d 20 – 2,0 мм (6 атм. черная)
	3917211000
	5 000
	2,78
	13 900,00
	50
	582,50
	580,00

	2
	Труба STR ПНД d 25 – 2,0 мм (8 атм. черная)
	3917211000
	8 300
	3,49
	28 967,00
	83
	1 215,95
	1 211,80

	3
	Труба STR ПНД d 50 – 2,9 мм (6 атм. черная)
	3917211000
	700
	10,00
	7 000,00
	7
	280,35
	280,00

	4
	Труба STR ПНД d 50 – 3,7 мм (10 атм. черная)
	3917211000
	2 000
	11,50
	23 000,00
	20
	921,00
	920,00

	5
	Труба STR ПНД d 20 – 2,0 мм (12,5 атм. черная)
	3917211000
	12 000
	2,90
	34 800,00
	120
	1 446,00
	1 440,00

	6
	Труба STR ПНД d 25 – 2,3 мм (12,5 атм. черная)
	3917211000
	12 000
	3,78
	45 360,00
	120
	1 902,00
	1 896,00

	ИТОГО:
	153 027,00
	400
	6 347,80
	6 327,80

	95,98

Производитель товара – ЧП «____», страна происхождения – Украина
	2.
	Оплата за поставленный товар происходит с отсрочкой платежа, после доставки на склад покупателя, но не позднее 90 календарных дней.

	3.
	Грузоотправителем товара является: ООО «________», код ________,
 Юридический адрес: ____________________________________________________.
Банковские реквизиты: ______________________________________________________

	4
	Грузополучателем товара является: ЧП «_______________________», код __________
Юридический адрес: ______________________________________
Банковские реквизиты: ______________________________________________

	      ООО «_______»                                                                                                                                                                                       ЧП «__________________»

      Директор _________________ __________.                                                                                                                                Директор_________________ __________